
 
 

  

               

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. w Biskupcu informuje, iż na podstawie 

podpisanego porozumienia z ubezpieczycielem UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Oddział  

w Olsztynie wynegocjowany został dla Naszych mieszkańców korzystny wariant dobrowolnego, 

indywidualnego a przede wszystkim kompleksowego ubezpieczenia mieszkań ze składką płatną 

miesięcznie wraz z opłatami czynszu. 

Istnieje możliwość ubezpieczenia mieszkania już od 5 zł miesięcznie.  

Za składkę miesięczną 10,00 zł ubezpieczeniem zostaną objęte wszystkie szkody 

powstałe w Państwa mieniu zarówno w mieszkaniu (na sumę 10 000,00 zł) jak i piwnicy oraz 

garażu (na sumę ubezpieczenia 1 000,00 zł). 

Zakres ubezpieczenia obejmuje m.in.: 

- zdarzenia losowe (pożar, deszcz nawalny, śnieg, upadek statku powietrznego, uderzenie   pioruna, 

powódź, wybuch, grad, katastrofę budowlaną, itp.); 

- przepięcia, stłuczenia szyb stolarki okiennej i drzwiowej; 

- wszelkie zalania jakie powstaną w mieszkaniu; 

- kradzież z włamaniem i rabunek oraz wandalizm (wymiana zamków i dokumentów) 

- usługi Assistance (pomoc w przypadku wystąpienia nieoczekiwanych zdarzeń, awarii sprzętu AGD, 

RTV, problemy z zamkiem w drzwiach i wiele innych) – usługa ta dostępna jest w wariancie 

ubezpieczenia ze składką miesięczna od 10 zł. 
 

W ramach jednej składki 10,00 zł ubezpieczenie mieszkania obejmuje również opieką 

ubezpieczeniową odpowiedzialność cywilną mieszkańców, za szkody rzeczowe i osobowe 

wyrządzone innym mieszkańcom, do których naprawienia zobowiązują przepisy prawa (np. użytkowania 

mieszkania- następstwa zalania, sprawowania opieki nad dziećmi, posiadania zwierząt, użytkowania 

garażu). W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej górna granica odpowiedzialności UNIQA 

TU S.A. wynosi dziesięciokrotność sumy ubezpieczenia, tj. np. przy składce 10,00 zł wynosi 

100 000,00 zł. 

 

 

Wszelkich informacji o ubezpieczeniu udzielą Państwu pracownicy UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeniowe S.A  pod numerami telefonów 89 522 72 59 lub 607 262 603 lub pracownik ZNL  

Sp. z o.o. 607 287 051 
 

Wszyscy z Państwa, którzy zdecydują się skorzystać z załączonej oferty otrzymają 

potwierdzenie zawarcia umowy wraz z ogólnymi warunkami ubezpieczenia (OWU). Ubezpieczenie 

będzie obowiązywać od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po opłaceniu 

pierwszej raty składki. Ubezpieczenie przedłuża się automatycznie na kolejne miesiące, na pisemny 

wniosek może zostać przerwane. 
 


